προσφορά μόνο βάσει της τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 86 και 90 του Ν. 

4412/2016. Η κατακύρωση του διαγωνισμού θα γίνει στον διαγωνιζόμενο που θα προσφέρει 

τη χαμηλότερη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων ογδόντα δυο 

χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα τέσσερα ευρώ και δέκα πέντε λεπτά (482.694,15€), χωρίς 

ΦΠΑ 13% ήτοι πεντακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ 

και τριάντα εννέα λεπτά (545.444,39€), με Φ.Π.Α. 13%. 

Η σύμβαση «Εφαρμογή βιολογικής καταπολέμησης του εντόμου DRYOCOSMUS 

KURIPHILUS (Σφήκα της καστανιάς) στα δημοτικά δάση του Δήμου Αγιάς»,